

## **Odpowiedzi na zapytania potencjalnych Wykonawców.**

Zamawiający otrzymał zapytania w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013,907 z późn. zm.) dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Pożdżenicach”, o następującej treści:

1. W opisie technicznym stanu projektowanego punktach:

- 2.6. Kuchnia.
- 2.7. Magazyn na środki czystości.
- 2.10. Przygotownia.
- 2.13. Pom. socjalne.
- 2.14. Magazynek.
- 2.15. Pom. przechowywania jaj.
- 2.16. Zmywalnia.
- 2.17. Łazienka

wyszczególnione są dostawy różnego rodzaju urządzeń. W związku z powyższym proszę o informację czy wyżej wymienione pomieszczenia należy wyposażyć w te urządzenia i czy należy w ofercie dokonać ich wyceny? Jeżeli tak to proszę o sprecyzowanie danych technicznych urządzeń.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Urządzenia związane z technologią kuchni, ujęte w opisie technicznym projektu stanowią wymagany do uzgodnienia z sanepidem zakres projektu technologii kuchni. Urządzenia te nie zostały ujęte w kosztorysie i nie stanowią przedmiotu zamówienia. W ofercie należy wycenić urządzenia zgodnie z załączonymi kosztorysami/przedmiarami.

2. Czy w wycenie ofertowej należy ująć wykonanie rusztowań do wykonania robót elewacyjnych? Jeżeli tak to proszę o przedmiar.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Do realizacji robót związanych z robotami murowymi i izolacją ścian można wykorzystywać dostępne na rynku urządzenia zgodne z przepisami bhp dla prac na wysokości. Wybór urządzenia należy do oferenta. Katalogi KNR, na podstawie których wykonano kosztorysy, dla wysokości ścian do 4,0m koszty związane z takimi urządzeniami ujmują w nakładach robocizny.

3. Jak wyceniać wyposażenie kuchni i sanitariatu?

- a) czy wg projektu pkt. 2,6-2.18 bud 1  
pkt 2.19 – 2.22 bud 2
- b) Jeżeli nie to prosimy o podanie zakresu dostawy i montażu urządzeń

4. Jeżeli wyceniamy wg pkt 1a to prosimy o bliższe dane szaf tzn. wymiary, materiał
- szafa odzieżowa pomiar 13
  - szafa w mag. środków czystości pomiar 7
  - w magazynku pom. nr 14

5. Jaki jest materiał stołów ze zlewem, stołów z basenami itp. Rozumiem, że są to wyroby ze stali nierdzewnej. Prosimy o potwierdzenie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ad , 3, 4, 5: urządzenia związane z technologią kuchni, ujęte w opisie technicznym projektu stanowią wymagany do uzgodnienia z sanepidem zakres projektu technologii kuchni. Urządzenia te nie zostały ujęte w kosztorysie i nie stanowią przedmiotu zamówienia. W ofercie należy wycenić urządzenia zgodnie z załączonymi kosztorysami/przedmiarami.

6. Prosimy o dane techniczne komory chłodniczej i ewentualnie typy urządzeń.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Komora chłodnicza jest wykonywana indywidualnie przez firmy zajmujące się dostawą i montażem systemów zabudowy chłodni. W dziale kosztorysu robót budowlanych - 1.4 KOMORA CHŁODNICZA ujęto wymagane pozycje do realizacji chłodni wraz z instalacją chłodniczą, które oparto na uzyskanej na etapie projektu oferty. Zabudowę chłodni wraz z instalacją chłodniczą należy wykonać z płyt chłodniczych o parametrach przyjętych w projekcie budowlanym z instalacją chłodniczą zapewniającą temperaturę 5 stopni

BURMISTRZ  
  
mgr Urszula Śwerczyńska